UBND HUYỆN NAM SÁCH
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

Số: 28/QĐ-THAS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sơn, ngày 19  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 sử dụng trong nhà trường từ năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4/9/2020 của  Bộ GD &ĐT ban hành Điều lệ trường Tiểu học, quy định chức năng nhiệm vụ hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Xét đề nghị của bà Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa các môn học lớp 5 sử dụng trong nhà trường từ năm học 2024 - 2025  gồm các ông (bà) có tên trong sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các cá nhân có tên trong  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.
	Nơi nhận:

- Phòng giáo dục (để báo cáo)

- Như điều 3.
- Lưu
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Xuân Hạnh

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG
 (Kèm theo Quyết định số28/QĐ-THAS, ngày 19  tháng 01 năm 2024
của Hiệu trưởng trường Tiểu học An Sơn)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Xuân Hạnh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Đỗ Thị Hà
	P.Hiệu trưởng
	P. Chủ tịch

	3
	Đặng Thị Dung
	GV
	Thư kí

	4
	Phan Thị Thanh Thơm
	Tổ trưởng tổ 4+5
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Bá Phương
	Tổ phó tổ 4+5
	Ủy viên

	6
	Vũ Thị Ngân
	GV
	Ủy viên

	7
	Đặng Thị Huyền
	GV
	Ủy viên

	8
	Nguyễn Thị Thu Huế
	GV
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Thị Tiệp
	GV
	Ủy viên

	10
	Vũ Thị Khánh Phượng
	GV
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Khắc Hường
	Cha mẹ học sinh
	Ủy viên